



قدم بعدی

مطالعه: اعمال باب ۲

پیام خدا

اکنون به انتهای دوره آموزش کتاب مقدس رسیده ایم. امیدواریم که استفاده از آن در جهت یادگیری هرچه بیشتر کتاب مقدس لذت برده باشید. بدین خاطر پیام شگفت انگیز کتاب مقدس را با شما در میان گذاشتیم چون شامل پیام رستگاریست. اگرچه حتی با چهل درس نمی توانیم پیام خدا به بشر را پوشش دهیم پس واجب است شما به خواندن کتاب مقدس ادامه داده و به درگاه خدا برای فهم بهتر دعا کنید و همین طور مهم است که شما این درس ها را همانند درس های مدرسه و دانشگاه نبینید. کتاب مقدس کتابی است که می تواند زندگی شما را تغییر دهد، تنها کافیست که بخواهید. پولس رسول نوشت: "چون که به دل ایمان آورده می شود برای عدالت و به زبان اعتراف می شود به جهت نجات" (رومیان باب ۱۰ آیه ۱۰)

اگر کتاب مقدس را به عنوان کلام خدا قبول کنیم بر دل های ما تأثیر می گذارد. اعتقاد عمیقی در وجودمان ایجاد می شود که بیانگر پیرو مسیح بودن است. این امر بسیار ضروری است. چون تنها به واسطه عیسی مسیح از گناهانمان نجات می یابیم. همانطور که پطرس رسول توضیح می دهد: "و در هیچ کس غیر از او نجات نیست زیرا که اسمی دیگر زیر آسمان به مردم عطا نشده که بدان باید ما نجات یابیم." (اعمال باب ۴ آیه ۱۲)

اهمیت ایمان به حقیقت خدا

به ما گفته شده که خدا "می خواهد جمیع مردم نجات یابند و به معرفت راستی گرایند" (اول تیموتائوس باب ۲ آیه ۴) این بدین معناست که خدا می خواهد شما نجات را دریافت کنید و همین طور نشان می دهد که شما تنها زمانی نجات می یابید که به حقیقت ایمان بیابید. حقیقت پیامیست که خدا از طریق کتاب مقدس گفته است. ایمان بر آموزه های غلطی که در کتاب مقدس نمی بینید به شما کمکی نمی کند و باعث سردرگمی شما و تمام کسانی که با آنها صحبت می کنید می شود. ایمانداران واقعی باید فهم درستی از حقیقت کلام داشته باشند. اگر می خواهیم زندگیمان در نزد خدا درست باشد، این امر ضروریست. پس باید اطمینان یابیم که درک درستی از کلام داریم و این امر با مقایسه باورهای خود با آموزه های کتاب امکان پذیر است. پولس رسول در تیموتائوس گفت: "سعی کن خود را مقبول خدا سازی، عاملی که خجل نشود و کلام خدا را به خوبی انجام دهد" (دوم تیموتائوس باب ۲ آیه ۱۵)

"خویشتن را و تعلیم را احتیاط کن و در این امور قائم باش که هرگاه چنین کنی خویشتن را و شنوندگان خویش را نیز نجات خواهی داد." (اول تیموتائوس باب ۴ آیه ۱۶) این آیات اهمیت آموزه های حقیقی کلام را نشان می دهد. تیموتائوس باید مطمئن می شد که پیام صحیح انجیل را دریافته و آن را منتقل می کند. در ادامه پولس هشدار داد: "زیرا ایامی می آید که تعلیم صحیح را متحمل نخواهند شد بلکه بر حسب شهوات خود خارش گوشها داشته، معلمان را بر خود فراهم خواهند آورد و گوشهای خود را از راستی برگردانیده به سوی افسانه ها خواهند گرایید." (دوم تیموتائوس باب ۴ آیات ۳ و ۴) ما نباید هیچ کاری به کار کسانی که آموزه های اشتباهی از کتاب را تعلیم می دهند داشته باشیم.

آموزه های مسیح

مسیح تقریباً ۶ هفته پس از رستاخیزش از مردگان به آسمان عروج کرد. در آن چهل روز او به آموزش شاگردان پرداخت. پس می توانید اهمیت درک صحیح از هدف خدا را دریافت کنید. مسیح به آنان آموخت که صحف در مورد بازگشت و نجات او چه می گوید. به شاگردانش گفت: "همین است سخنانی که وقتی با شما بودم گفتم ضروری است که آنچه در تورات موسی و صحف انبیا و زبور درباره من مکتوب است به انجام رسد و در آن وقت ذهن ایشان را روشن کرد تا کتب را بفهمند و به ایشان گفت بر همین منوال مکتوب است و بدین طور سزاوار بود که مسیح زحمت کشد و روز سوم از مردگان برخیزد و از اورشلیم شروع کرده موعظه به توبه و آموزش گناهان در همه امتها به نام او کرده شود و شما شاهد بر این امور هستید" (لوقا باب ۲۴ آیات ۴۴ تا ۴۸). "بدیشان نیز بعد از زحمت کشیدن خود خویشتن را زنده ظاهر کرد بدلیل های بسیار که در مدت چهل روز بر ایشان ظاهر می شد و درباره امور ملکوت خدا سخن می گفت... از اورشلیم جدا مشوید بلکه منتظر آن وعده پدر باشید چون روح القدس بر شما می آید قوت خواهید یافت و شاهدان من خواهید بود در اورشلیم و تمامی یهودیه و سامره و تا اقصی جهان." (اعمال باب ۱ آیات ۳ و ۸)

به نکاتی که از این می آموزیم توجه کنید:

- ۱) شاگردان از قبل آماده تدریس کلام و شاهدان مسیح بودند. آنها باید درک می کردند که کلام در مورد عیسی مسیح، بخشش گناهان از طریق اسم او و پادشاهی خدا چه می آموزد.
- ۲) عیسی مسیح به آنها بسیاری از عهد عتیق و نکات جدید دیگری که بعدها در عهد جدید نوشته شد آموخت. پس کل کتاب مقدس اهمیت دارد.
- ۳) شاگردان ۳ سال بود که از معلم خود می آموختند این حال باز احتیاج به آموزش داشتند. درک پیام خدا زمان می برد.

آموزه های مسیح به اصول ایمان برای هر عضو در کلیسا، در قرن اول تبدیل شد.



آموزه های کلیسا در قرن اول

اعمال باب ۲ به ما می گوید که بطرس رسول در روز پنطیکاست به یهودیان چه آموخت . او در مورد برنامه خدا برای رستگاری ، مرگ مسیح ، رستاخیز و عروج و دیگر اصول مهم صحبت کرد . شنوندگان زیادی ایمان آورده و تعمید گرفتند: " پس ایشان کلام او را پذیرفته تعمید گرفتند و در همان روز تخمیناً ۳۰۰۰ نفر بدیشان پیوستند و در تعلیم رسولان ، مشارکت ایشان و شکستن نان و دعاها مواظبت می نمودند " (اعمال باب ۲ آیات ۴۱ و ۴۲)

به اهمیت آموزه های رسولان توجه کنید:

- ۱) آموزه ها قبل از تعمید بودند، تنها کسانی که تعلیم بطرس را دریافت کردند تعمید گرفتند.
- ۲) پس از تعمید با همان اعتقاد ادامه دادند و خود را صرف تعلیمات کردند.
- ۳) این اصول شراکت آنها بود.

این شروع کلیسای مسیحی حقیقی بود توجه کنید که کسانی که آموزشهایی که مسیح به شاگردان خود داده بود را پذیرفتند، خود را وقف کلیسا کردند. مشارکت آنها بر پایه اعتقادی مشترک از آموزه ها بود. آنها همچنان پرستش و شکستن نان را هم نیز با هم انجام می دادند. در اعمال باب ۸ در مورد فیلیپس که در سامره آموزش می داد می خوانیم ، او معجزات زیادی انجام داد که توجه افراد زیادی را به خود جلب کرده و نشان داد که از سوی خداست . اما تنها زمانی که به این درک و باور رسیدند تعمید گرفتند: " لیکن چون به بشارت فیلیپس که به ملکوت خدا و نام عیسی مسیح می داد ایمان آوردند مردان و زنان تعمید یافتند. " (اعمال باب ۸ آیه ۱۲)

توجه کنید که فیلیپس به مردم خبر خوش پادشاهی خدا و نام عیسی مسیح را داد این درسی بود که مسیح پس از رستاخیزش به شاگردان داده بود به همین خاطر است که شخصی که در کریستادلفین تعمید می گیرد قبل از در آب رفتن از او این سوال می شود:

آیا به امور مرتبط با پادشاهی خدا و نام عیسی مسیح ایمان دارید؟

بدین طریق شخص تعمید گیرنده تأیید می کند که به آموزه صحیح کتاب مقدس که توسط مسیح و شاگردانش تعلیم داده شد ایمان دارد. از آغاز کلیساهای مسیحی تنها کسانی که آم.زه های صحیح کتاب مقدس را پذیرفته و به درستی در مسیح تعمید یافته بودند در کلیسا پذیرفته می شدند به همین خاطر است که کریستادلفین از دیگر کلیساها جداست . به دلیل برتری و یا محکومیت دیگران نیست ، ما این امر را به این خاطر انجام می دهیم چون ایمان داشته و پیام انجیل را دقیقاً همانطور که مسیح و شاگردانش آموزش دادند تدریس می کنیم و می پذیریم که باید از کسانی که آموزه های غلط و ایمان اشتباه دارند جدا باشیم. این بدین معنا نیست که نباید با اعضای دیگر کلیساها در مورد کتاب مقدس صحبت کنیم . این واقعیت بزرگی در زندگی کریستادلفینی هاست که آماده حرف زدن در مورد کتاب مقدس هستند و تنها بدین معنی است که نباید با آنها در پرستش و عشاء ربانی شرکت کنیم.

قدم بعدی ؟

وقتی این دوره آموزشی را تمام کردید برای شما چهار انتخاب وجود دارد:

- ۱) می توانید تصمیم بگیرید که این آموزشها آنچه شما در زندگی می خواهید نیست و ارتباط خود را با cbm قطع کنید .
- ۲) می توانید تصمیم بگیرید که علاقه مند به آموزشهای کتاب هستید و می خواهید بیشتر بدانید اما هنوز آماده تعمید نیستید.
- ۳) اگر توسط غوطه ور شدن کامل در آب تعمید گرفته اید ممکن است تصمیم بگیرید که احتیاج به تعمید دوباره ندارید.
- ۴) ممکن است تصمیم بگیرید که آموزه های مسیح را ادامه داده و بخواهید که تعمید بگیرید .

حال به هریک از این انتخاب ها نگاهی می اندازیم:

- ۱) اگر می خواهید ارتباط خود را با کریستادلفین قطع کنید در این صورت ما به تصمیم شما احترام می گذاریم اگر چه همیشه منتظر برقراری ارتباط دوباره با شما در آینده هستیم. اگر چه تصمیم شما جدی است اما باز هم در مورد آن از شما سوال می پرسیم. زمانی که مسیح برای داوری باز میگردد، تمام کسانی که کلام را آموخته اند اعتباری را دریافت می کنند و شما نباید تصمیم اشتباه بگیرید. (عبرانیان باب ۱۰ آیات ۳ و ۳۱ را ببینید) ممکن است تصمیم بگیرید که دیگر ادامه ندهید چون از آموزه های کلیسای خود راضی هستید در این صورت شما بهترین تصمیم را خواهید گرفت . بخاطر داشته باشید که کتاب مقدس تنها منبع قدرت است ، تحت تأثیر حرفهای دیگران قرار نگیرید بلکه از آنها بخواهید تا نظر یاتشان را با توجه به کتاب ثابت کرده و خودتان قضاوت کنید. شما باید آموزه های خود را در مقابل آنچه از قبل می دانستید و مخصوصاً آنچه کتاب مقدس به شما می آموزد بیازمایید. درس ۳۹ به شما کمک خواهد کرد.
- ۲) اگر برای پیام کتاب مشتاق هستید اما حس می کنید هنوز برای تعمید آماده نیستید نگران نباشید ما شما را برای گرفتن تصمیمی عجولانه تحت فشار نمی گذاریم. مهم است که قبل از گرفتن تعمید خود بطور کامل قانع شده باشید. در اینجا چند پیشنهاد را می بینید که به شما کمک خواهد کرد.
 - به درسهای ۱ تا ۳۹ بازگشته و دوباره آنها را بخوانید هرکجا که شک و یا مشکلی دارید آن را گوشه ای نوشته و با مربی خود تماس بگیرید.



- برای مربی خود از وضعیتتان توضیح دهید. آنها باز با شما در ارتباط خواهند بود. ممکن است اگر مایل باشید برای شما دروسهای آموزشی دیگری بفرستند و یا شما را در فهم قسمتهای سخت یاری کند.
 - کتاب مقدس خود را هر روز بخوانید. (برنامه ریز و همراه کتاب مقدس به شما کمک خواهد کرد)
 - اگر مایل باشید ارتباط شما را با کریستادلفینی های کشور خودتان برقرار می کنیم. ممکن است آنها قادر باشند که شما را ببینید و در مورد کتاب با شما صحبت کنند.
 - از همه مهمتر لطفاً هر روز برای شرایط خود نزد خدا دعا کنید.
- (۳) اگر از قبل در کلیسا دیگر تعمید گرفته اید ممکن است احساس کنید که احتیاج به تعمید دوباره ندارید. مهم است بدانید که این درسها از شما می خواهد در نام عیسی مسیح تعمید بگیرد. در درسهای قبل دیدیم که این به چه معناست. مردمان در قرن اول تنها زمانی تعمید گرفتند که پیام انجیل را درک کرده و ایمان آوردند. در اعمال باب ۱۹ می خوانیم که برخی افراد پس از اینکه از یاران یحیی تعمید دهنده آموزش دیدند تعمید گرفتند. فهم آنها از کلام ناقص بود پس پولس رسول آنها را دوباره به نام عیسی مسیح تعمید داد و آنها نزد خدا پذیرفته شدند. به همین شکل افراد دیگری امروزه نیز دوباره تعمید می شوند چون تعمید اولیه آنها تأثیرگذار نبود. پولس در افسسیان با ۴ آیه ۵ می گوید که تنها "یک تعمید" وجود دارد. برخی از این آیه گمان می برند که باید تنها یک بار تعمید گرفت اما بدین معنی نیست. پولس می آموزد که تنها یک تعمید حقیقی وجود دارد. لازم است که ایمانداران درک کنند که تنها یک پیام حقیقی برای نجات وجود دارد و باید قبل از فرو رفتن در آب به آن ایمان بیاورند. لطفاً در این خصوص خوب فکر کرده و با مربی خود صحبت کنید.
- (۴) اگر می خواهید تعمید بگیرید یک خبر فوق العاده است. در آسمانها و زمین برای این خبر، وجد و سرور به وجود می آید اولین کار دعا و در میان گذاشتن تصمیم خودتان با خداست. بعد با مربی خود تماس گرفته تا شما را بیشتر راهنمایی کند، اگر واقعاً برای این مرحله آماده هستید. پس باید مطمئن شوید تا با تمام وجود امور مرتبط با پادشاهی خدا و نام عیسی مسیح همانطور که در کتاب و در این دروس از آن صحبت شد را باور دارید. قبل از اینکه شما را تعمید دهیم بحث دوستانه ای را ایجاد خواهیم کرد تا شما بتوانید در مورد درک و ایمان خود صحبت کنید.
- تعمید مهمترین تصمیمی است که شما خواهید گرفت و ما می خواهیم مطمئن شویم که شما در مورد آن خوب فکر کرده اید. پس از تعمید عضوی از کریستادلفین در شهر خود خواهید شد و می توانید با دیگر برادران و خواهران برای پرستش و عشا ربانی در مراسم شرکت کنید. اگر هیچ کریستادلفینی اطراف شما نیست ما برای شما حمایت هایی از tik در نظر خواهیم گرفت. مهم است به یاد داشته باشید که چه عضو اکثریای بزرگی باشید و یا تنها باشید شما به خانواده جهانی برادران و خواهران در مسیح تعلق دارید، کسی که مراقب شما بوده و از شما می خواهد که ارتباط برقرار کنید.

در نهایت

برای مطالعه این دروس از شما تشکر می کنیم. امیدواریم که از آن لذت برده و برای شما مفید بوده باشد. خالصانه امیدواریم که زمان بازگشت عیسی مسیح مکانی در پادشاهی خدا پیدا کنید به همین خاطر است که دعا می کنیم که آموزه های حقیقی انجیل را بپذیرید و در نام نجات دهنده مسیح تعمید بگیرید و از مشارکت با خدا، پسرش و خانواده جهانی ایمانداران لذت ببرید. لطفاً به خواندن کتاب مقدس خود ادامه داده و نزد خدای قادر مطلق دعا کنید تا شما را در همه امور زندگی راهنمایی کند.

آیاتی برای مطالعه:

اعمال باب ۲۰ آیات ۲۸ تا ۳۲

اول تیموتائوس باب ۶ آیات ۲ تا ۴

